



AGELE EDEN BURSU KAPACAK

Özel eğitim kurumlarında 2017-2018 eğitim yılı için erken kayıt günleri devam ediyor. Aileler çocuklarının geleceğiyle ilgili kararı vermeden önce araştırmaya koyuldu.

ERKEN KAYIT AVANTAJINI KAÇIRMAYIN



BUNLARA DIKKAT EDİN

Temel ilke ÖNEMLİ

■ OKUL yönetimine, 'okul nasıl bir eğitim felsefesine sahip', 'okulun temel ilkesi nedir', 'nasıl bir eğitim kadrosu var', 'hangi akademik başarılar elde edilmiş' gibi sorular sorulabilir. Sonuçta her okulun temel ilkesi, mutlu, başarılı ve donanımlı bir insan yetiştirmek olacaktır. Temel insanlık becerilerinden yoksun bireyin, mutlu olması ve çevresini mutlu etmesi düşünülemez. Okulun akademik imkânları elbette önemli, ancak 'iyi insan' yetiştirmek her şeyden daha da önemlidir.

ETÜT ÇALIŞMASI OLMALI

Ayrıca ebeveynler, okulda etüt çalışması ya da bire bir çalışmalar olup olmadığını da sormalıdır. Okulun sahip olduğu teknolojik imkânların ne olduğunu, bu imkânların ne ölçüde faydalanıklığı da dikkate alınmalıdır.

ÖĞRENCİYİ YÖNLENDİRİN

Bir çocuğun başarıya ulaşması için doğru yönlendirilmesi gerektirir. Görüşülen tüm okullarda "Rehberlik servisi var mı?" sorusuna olumlu cevap verilir. Ancak buradaki kritik eşik, okulun rehberlik servisine verdiği önemdir. Ayrıca rehberlik servisinde görev yapan ekibin yeterlilik seviyesi de bilinmelidir.

ERKEN KAYIT KAZANÇLI MI?

■ VELİLER için birbirinden avantajlı seçenekler bulunuyor. Sadece ekonomik nedenlerden de olsa, erken kayıt döneminin sağladığı avantaj göz ardı edilmemelidir. Okuldan okula fark etse de erken kayıt döneminde velilere yüzde beş ila yüzde 15 oranında indirim uygulanabiliyor. Hala bir de burslu kayıt varsa, bu veliler için moral kaynağı oluyor.

ÇOCUKLARIN KARARI ÖNEMLİ

■ İLK aşamada ekonomik şartlar veli için bir ölçü olabilir. Ancak okulun vaat ettikleri ve çocuğun beklentileri de önemli bir husus. Özellikle "hangi okul en iyisi?" sorusuna cevap aranırken, vaat ve beklenti konularının netleşmesinde fayda var. "En iyi okul" yerine "Çocuğum için en uygun okulu tercih etmeliyim" fikri öne çıkarsa bundan en büyük faydayı ebeveynler sağlayacaktır.

OKULLARI GÖRÜP KARAR VERİN

■ UZMANLARA göre ilk yapılmaması gereken, bir okul listesi oluşturmak. En fazla 3 ya da 5 okula sınırlı tutmak, sonuca hızlı varmayı kolaylaştırır. İkinci adımda ise bünyeye uyumayan okulları elemek geliyor. Tabii ki çocukla birlikte okulun tek tek gezmek en doğrusu.

HEDEF DAHA YÜKSEK BAŞARI

■ EĞİTİM kurumlarının adresleri farklı olsa da hepsinin hedefinde öğrencilerinin başarıyla daha iyi bir noktaya gelmek var. Kurumlar, öğrencilerinin dersler kadar sosyal hayatlarında da başarılı olmaları için farklı metodlar geliştiriyor.

■ ÖZEL eğitim kurumlarında ocak ayında başlatılan erken kayıt dönemi hız kazanıyor. Velilerin özellikle ücret konusundaki önemli avantajlar sağladığı bu dönemde çocuğun eğitim hayatıyla ilgili bir yıllık süreç de aydınlaşmaya başlıyor. Veliler artık çocuklarının eğitimi için sadece duygusal yönlendirmelerle hareket etmiyor. Önce bilgi topluyor sonra karar veriyor. Kayıt öncesinde meza ziyete kadar artık tüm bilgiler eğitim kurumlarının web sayfasına yansımaya başlamış durumda. Peki okul seçerken nelere dikkat edilmeli? İşte uzman görüşle bu soruların cevabı:

ARAŞTIRMA YAPIN

Çocuklarımız adına hep en iyisini istediğimiz için artık okul seçimini bile planlı ve bilinçli yapmamız gerekiyor. Çocuğumuzun zihinsel, fiziksel, duygusal ve sosyal açıdan sağlıklı ve başarılı bir gelişim göstermesini istiyorsak, devam edeceği eğitim kurumunu da çok iyi seçmek zorundayız. Çocuğuna en doğru okulu gönderebilmek amacıyla olabildiğince erken araştırma yapmak bir ebeveyn için en doğru adım olacaktır.

BEKLENTİLERE BAKIN

Aileler ilki temel başlık altında beklenti içinde oluyorlar. İlki okul ile ilgili beklentiler: Yani, okulda olması istedikleri fiziksel ve akademik özellikler. İkinci husus ise çocuklarının durumlarıyla ilgili beklentiler. Aile çocuğu ile yakın iletişim içindeyse, onu çok iyi tanıyorlar ve çocuğuna ihtiyaçlarına uygun özel beklentilere de sahiptir.

OKULU YERİNDE GÖRÜN

Bazen anne babalar okul seçimi için sadece internet üzerinden yapıldığı incelemeyi ve barındırdığı kayıt ücretlerini esas alıyor. Yüksekine harafatı bir karar bu şekilde almak, zaman içinde büyük pişmanlıklara neden oluyor ve çocuğun telar oluğu değişimlerle sonuçlanıyor. O halde, karar verilirken okul seçenekleri mutlaka yerinde görülme ve ilgililerden bilgi alınmalıdır.

HERŞEY SORULMALI

Dikkat konusu okula girerken itibaren başlamalıdır. Okuldan içeri girildiğinden itibaren sizi karşılayan görevli ya da yöneticinin yaklaşımı ve öğrencilerle iletişiminde de çocuğunuzun sergileyecek tavır açısından büyük önem taşıyor. Girişlerde güvenlik, okul bürasının depreme dayanıklı olup olmadığı, sınıfların ve atölyelerin düzeni, bahçesinin genişliği, spor salonunun donanımı gibi konuların yanı sıra çocuğun güvenliği, sağlık gelişimi ve kaliteli eğitim alt yapısıyla ilgili her şey sorulmalıdır.



BİLİM KOLEJİ'NDEN VELİLERE DAVET

■ 19 yıldır Küçükçekmece Halka'da faaliyet gösteren İstanbul Bilim Koleji, mevcut öğrencilerinin velilerinin yanı sıra çocuklarını 2017-2018 eğitim yılında özel bir eğitim kurumunda okutmak isteyen velilere imkânlar sunuyor. 30 Nisan'da sona erecek kampanya çerçevesinde; ■ 08 Şubat-28 Şubat tarihleri arasında kayıt yaptıran velilere yüzde 10, 01 Mart-31 Mart tarihleri arasında yüzde 8, 01 Nisan-30 Nisan 2017 tarihleri arasında kayıt yaptıran velilere yüzde 8 kampanya indirimi yapılıyor. ■ Ayrıca 08 Şubat-31 Mart tarihleri arasında kayıt yaptıran velilere yüzde 10, 01 Nisan-30 Nisan 2017 tarihleri arasında kayıt yaptıran velilere yüzde 8 peşin indirimi imkânı sunuluyor. ■ Kampanya döneminde peşin ödeme yapmayan velilere kayıt esnasında bir taksitli peşin olmak üzere Aralık 2017 sonuna kadar bitirilecek şekilde taksitli ödeme planı çıkartılıyor. ■ Kardeş olan öğrenciler için de yüzde 10 kardeş öğrenci indirimi yapılıyor. Gerek akademik anlamda gerekse sosyal etkinlikler ve manevi eğitim alanında başarıya ulaştırmaları için atanan Bilim Koleji yönetimi, yüzde 100'e varan doluluk oranıyla adından söz ettiren okullarında üniversiteye hazırlanan öğrencilerine de fırsatlar sunuyor.



Kazancın manevi yönüne de bakılmalı

■ ÖZEL okullar her ne kadar fiziki koşulları, spor salonları, yüzme havuzları ile öne çıksa da en önemli özelliği nitelikli ve istikrarlı eğitimci kadrosudur" diyen ASFA Eğitim Kurumları Genel Müdürü Belma Uysal ise "Her özel okul erken kayıt dönemi adı altında velilere kolaylık sağlıyor. Çünkü herkes önünü görmek istiyor. Kaç sınıf açacaklar, kaç öğretmen istihdam edecekler buna bağlı. Ama tekrar söyleyeyim özel okullara sadece fiyat olarak bakılmamalı. Velilerden istedikleri okullara sadece sinema salonu, yüzme havuzu vs. var mı diye bakılmamalı. Benim çocuğum bu okuldan mezun olduğunda manevi ahlakı, mesleki, insani değerler olarak neler kazanmış olacak veya sporun, sanatın hangi alanında kabiliyeti açığa çıkması olacak, okul bunu keşfedebilir mi bu göze bakılmamalı" dedi.



BAŞARIYA ERKEN KAYIT

■ ÖZEL eğitim dünyasının önde gelen markalarından **Basar** 20 yıl aşkın eğitim tecrübesini öğrencileri ile buluşturan ve özel Tanınmış Fesadları ile Taçlandırılan **Basar**, Başarıya, Büyükçekmece ve Çekirge'deki kampüslerinin yanı sıra Bahçelievler ve Çamlıca'daki teknik anaokulları ile "Özel Eğitim Kalitesi"ni geniş kitlelere ulaştırıyor. Kolejide başarıları ödülendikliği kayıtlar devam ediyor.

DOĞA'DA HERŞEY HAZIR

■ Erken kayıt avantajları devam ederken Türkiye'nin en büyük K12 eğitim kurumu olan Doğa Okulları yeni eğitim-öğretim yılında öğrencilere sportif ve akademik başarılarına göre yüzde 100'e varan burs imkânı sunuyor.

